
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 2,520,000 2,520,000

1 4/19 広報広聴費 「県民の会号外」「返信ハガキ」印刷代 226,600 2,293,400

2 4/20 広報広聴費 県政報告郵送料 306,345 1,987,055

3 4/21 事務費 資料室・図書室コピー使用料　3月分　 1,530 1,985,525

4 4/21 事務費 ＦＡＸ使用料　3月分 223 1,985,302

5 4/23 広報広聴費 県政報告・封筒印刷代 294,250 1,691,052

6 4/23 資料購入費 高知新聞購読料　4月分 3,500 1,687,552

7 4/23 人件費 社会保険料　3月分 24,792 1,662,760

8 4/26 広報広聴費 県政報告郵送料 260,680 1,402,080

9 4/26 広報広聴費 県政報告封入作業一式 90,000 1,312,080

10 4/27 事務費 インターネット利用料　3月分 4,068 1,308,012

11 4/30 人件費 4月分賃金 159,280 1,148,732

12 5/10 広報広聴費
料金後納利用料
（新型コロナウイルスパブリックコメント）

1,716 1,147,016

13 5/14 資料購入費
日経グローカル購読料
（２０２１年４月～２０２２年３月分）

92,685 1,054,331

14 5/14 事務費 資料室・図書室コピー使用料　4月分　 818 1,053,513

15 5/19 事務費 ＦＡＸ使用料　4月分 123 1,053,390

16 5/25 人件費 社会保険料　4月分 24,792 1,028,598

17 5/25 資料購入費 高知新聞購読料　5月分 3,500 1,025,098

18 5/27 事務費 インターネット利用料　4月分 4,068 1,021,030

19 5/31 人件費 5月分賃金 159,280 861,750

20 6/11 広報広聴費
料金後納利用料
（新型コロナウイルスパブリックコメント）

1,701 860,049

21 6/14 広報広聴費
郵送料
（新型コロナウイルスパブリックコメント返信）

2,444 857,605
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22 6/14 事務費 資料室・図書室コピー使用料　5月分　 1,476 856,129

23 6/21 事務費 ＦＡＸ使用料　5月分 154 855,975

24 6/23 事務費 事務用品代 176 855,799

25 6/24 人件費 社会保険料　5月分 24,792 831,007

26 6/25 資料購入費 高知新聞購読料　6月分 3,500 827,507

27 6/28 事務費 インターネット利用料　5月分 4,068 823,439

28 6/29 資料購入費 高知県職員録代 890 822,549

29 6/30 人件費 6月分賃金 159,280 663,269

30 6/30 人件費 期末手当 200,812 462,457

31 7/2 事務費 郵送料 120 462,337

32 7/2 人件費 労働保険料・一般拠出金 20,862 441,475

33 7/14 事務費 資料室・図書室コピー使用料　6月分　 2,604 438,871

34 7/14 調査研究費 旅費　4/26～6/17 78,025 360,846

7/16 政務活動費　2/4半期分 2,520,000 2,880,846

35 7/16 広報広聴費 県政報告作成一式 456,830 2,424,016

36 7/16 事務費 ＦＡＸ使用料　6月分 127 2,423,889

37 7/20 人件費 会派職員健康診断料 7,169 2,416,720

38 7/26 資料購入費 高知新聞購読料　７月分 3,500 2,413,220

39 7/26 人件費 社会保険料　6月分 24,792 2,388,428

40 7/27 事務費 事務用品代 1,584 2,386,844

41 7/27 事務費 インターネット利用料　6月分 4,068 2,382,776

42 7/29 広報広聴費 タウンプラス用帯代 5,765 2,377,011
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43 7/29 広報広聴費 県政報告郵送料 499,090 1,877,921

44 7/30 人件費 7月分賃金 159,280 1,718,641

45 8/5 事務費 セキュリティソフト代（一年版） 5,280 1,713,361

8/12 戻入金（議員数減のため） △140,000 1,573,361

46 8/12 広報広聴費 県政報告郵送料 124,315 1,449,046

47 8/16 事務費 資料室・図書室コピー使用料　7月分　 1,385 1,447,661

48 8/17 広報広聴費 県政報告・封筒印刷代 288,200 1,159,461

49 8/19 事務費 ＦＡＸ使用料　7月分 119 1,159,342

50 8/23 人件費 社会保険料　7月分 55,782 1,103,560

51 8/25 資料購入費 高知新聞購読料　8月分 3,500 1,100,060

52 8/27 事務費 インターネット利用料　7月分 4,069 1,095,991

53 8/31 人件費 8月分賃金 159,280 936,711

54 9/17 事務費 資料室・図書室コピー使用料　8月分　 285 936,426

55 9/21 事務費 ＦＡＸ使用料　8月分 122 936,304

56 9/24 資料購入費 高知新聞購読料　9月分 3,500 932,804

57 9/27 人件費 社会保険料　8月分 24,792 908,012

58 9/27 事務費 インターネット利用料　8月分 4,069 903,943

59 9/30 人件費 9月分賃金 159,280 744,663

60 9/30 事務費 事務用品代 1,345 743,318

10/15 政務活動費　3/4半期分 2,100,000 2,843,318

61 10/18 事務費 ＦＡＸ使用料　9月分 131 2,843,187

62 10/20 事務費 資料室・図書室コピー使用料　9月分　 805 2,842,382
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63 10/25 事務費 事務用品代 765 2,841,617

64 10/25 資料購入費 高知新聞購読料　10月分 3,500 2,838,117

65 10/27 人件費 社会保険料　9月分 24,792 2,813,325

66 10/27 事務費 インターネット利用料　9月分 4,069 2,809,256

67 10/27 調査研究費 旅費　7/14～9/15 85,125 2,724,131

68 10/29 人件費 10月分賃金 159,280 2,564,851

69 11/17 事務費 ＦＡＸ使用料　10月分 206 2,564,645

70 11/17 事務費 資料室・図書室コピー使用料　10月分　 1,908 2,562,737

71 11/22 人件費 社会保険料　10月分 24,792 2,537,945

72 11/25 資料購入費 高知新聞購読料　11月分 3,500 2,534,445

73 11/29 事務費 インターネット利用料　10月分 4,069 2,530,376

74 11/30 人件費 11月分賃金 159,280 2,371,096

75 12/10 人件費 期末手当 200,812 2,170,284

76 12/15 事務費 郵送料 84 2,170,200

77 12/17 事務費 ＦＡＸ使用料　11月分 125 2,170,075

78 12/20 事務費 資料室・図書室コピー使用料　11月分　 210 2,169,865

79 12/22 事務費 事務用品代 440 2,169,425

80 12/23 人件費 社会保険料　１１月分 24,792 2,144,633

81 12/23 調査研究費
旅費　11/19～21
滋賀県近江八幡市　

72,607 2,072,026

82 12/23 調査研究費
旅費　11/28～29
徳島県那賀郡那賀町・高知市丸ノ内　

16,947 2,055,079

83 12/23 調査研究費 旅費　10/29～12/9 80,605 1,974,474

84 12/24 資料購入費 高知新聞購読料　12月分 3,500 1,970,974
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85 12/27 事務費 インターネット利用料　11月分 4,069 1,966,905

86 12/28 人件費 12月分賃金 159,280 1,807,625

1/17 政務活動費　4/4半期分 2,100,000 3,907,625

87 1/18 事務費 資料室・図書室コピー使用料　12月分　 742 3,906,883

88 1/19 事務費 ＦＡＸ使用料　12月分 161 3,906,722

89 1/25 事務費 事務用品代 924 3,905,798

90 1/25 資料購入費 高知新聞購読料　1月分 3,500 3,902,298

91 1/25 人件費 社会保険料　１2月分 55,782 3,846,516

92 1/27 事務費 インターネット利用料　12月分 4,069 3,842,447

93 1/31 人件費 １月分賃金 159,280 3,683,167

94 2/2 広報広聴費 県政報告・封筒印刷代 282,700 3,400,467

95 2/4 広報広聴費 県政報告郵送料 275,560 3,124,907

96 2/16 事務費 資料室・図書室コピー使用料　1月分　 363 3,124,544

97 2/18 事務費 ＦＡＸ使用料　1月分 111 3,124,433

98 2/24 人件費 社会保険料　１月分 24,792 3,099,641

99 2/25 資料購入費 高知新聞購読料　2月分 3,500 3,096,141

100 2/28 事務費 インターネット利用料　1月分 4,068 3,092,073

101 2/28 人件費 2月分賃金 159,280 2,932,793

102 3/16 事務費 資料室・図書室コピー使用料　2月分　 1,258 2,931,535

103 3/18 事務費 ＦＡＸ使用料　2月分 382 2,931,153

104 3/24 事務費 事務用品代 2,068 2,929,085

105 3/24 事務費 ＰＰＣ用紙　Ａ４　２箱代 3,564 2,925,521
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106 3/25 資料購入費 高知新聞購読料　3月分 3,500 2,922,021

107 3/28 人件費 社会保険料　2月分 24,792 2,897,229

108 3/28 事務費 インターネット利用料　2月分 4,067 2,893,162

109 3/29 事務費 事務用品代 7,417 2,885,745

110 3/31 広報広聴費 県政報告印刷代 88,000 2,797,745

111 3/31 広報広聴費 県政報告用封筒印刷代 46,200 2,751,545

112 3/31 広報広聴費 県政報告配布料 250,000 2,501,545

113 3/31 人件費 3月分賃金 159,280 2,342,265

114 3/31 広報広聴費 県政報告等印刷一式・送付一式 772,607 1,569,658

115 3/31 広報広聴費 県政報告デザイン料 22,000 1,547,658

116 3/31 広報広聴費 県政報告印刷代 346,500 1,201,158

117 3/31 広報広聴費 タウンプラス帯印刷代 97,240 1,103,918

118 3/31 広報広聴費 県政報告郵送料 498,133 605,785

119 3/31 調査研究費 旅費　1/5～2/17 108,136 497,649

合　　　　計 9,100,000 8,602,351 497,649

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務費　９人件費
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